Lioenoe:700D1

ROZPOCTOVY DOKLAD

Datum dokladu: 2012/02/29

Rozpoc¢tova zména
Su Au OdPa
231 0100 001036
231 0100 002141
231 0100 002141
231 0100 002321
231 0100 003111
231 0100 003117
231 0100 003319
231 0100 003612
231 0100 006171
231 0100
231 0100 002310
" Souéet za doklad :

Pol
5171
5139
5171
5169
5141
5331
5329
5169
5169
1112
6121

Datum zaznamu: 2012/03/09
Zéznqm B(qfvedl: UR O]_ga lyavratiloya 9

09.03.2012 10:15:48

Vypis zapisl
Cislo:
Druh:
ICO:
Nazev:

000002

3

00253294

Obec Ceska Kubice

Zj Uz Of

Org

Tento doklad byl vystaven v systén;u UCR® GORDIC® spol.s r. 0.

UXNDRO000 (01012012)

md

15 600,00
140 000,00
10 500,00
110 000,00
1100,00
350 000,00
41 000,00
15 000,00
18 000,00
90 000,00
791 200,00-
0,00

Dal
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



